mini: sed spiritus patris uestri qui loquitur in uobis. ergo ea deum nature filii et spiritus et per personam patris: cum ostensus sit pater et filium unam esse naturam. **Amp.** inhabitare mentes sancto: per prophetas dei est: unde apostolus dicit. **1. ad Corin. vi.** Uos estis templum dei uiui sicut dicit dominus: quoniam inhabitabo in illis. hoc autem idem apostolus spiritui sancto attribuit: dicit enim primo ad **Corin. iij.** Nescitis quomodo templum dei estis et spiritus sanctus habitat in uobis: est ergo spiritus sanctus deus. **Item** esse ubique proprium dei est: qui dicit **1. Thimo. xliij.** Celum et terram ego impleo: hoc spiritui sancto conuenit dicitur enim **Sapientie. primo.** Spiritus domini replet orbem terrarum: et in spiritu. **Quo** ibo a spiritu tuo: et qui a factus est. et si ascen. in celo. tu il. es. et dominus etiam discipulis dicit **Act. primo.** Accipietis uirtutem superuenientis spiritus sancti in uos et eritis mihi testes in iherosolima et in omni iudea et samaria et usque ad ultimum terre: ex quo patet quod spiritus factus ubique est qui ubique et ubique existens inhabitat: spiritus ergo factus deus est. **Preterea** expresse in scriptura spiritus sanctus nominatur dicit enim **Petrus Act. quinto.** Anania cur tentauit Sathanas cor tuum mentiri te spiritui sancto: et postea subdit. Non est mentibus hominum sed deo. spiritus ergo factus deus est. **Item** primo **1. Thimo. xliij.** dicitur. Qui loquitur lingua: non hominibus loquitur. sed deo: nemo enim audit: spiritus autem loquitur mysteria. ex quo dat intelligere quod spiritus loquebatur in his qui uariis linguis loquebantur: post modum autem dicit. in lege scriptum est: quoniam in alijs linguis et laibus alijs loquar populo huic: et nec sic exaudierunt me dicit dominus. spiritus ergo factus deus qui loquitur mysteria diuersis labijs et linguis deus est. **Adhuc** post pauca subditur. Si omnes prophetent: intret autem quis infidelis uel idiota conuocatur ab omnibus diiudicatur: oculi enim cordis eius manifesta fiunt. et ita cadens in faciem adorabit deum pronuncians quod uere deus in uobis sit patet autem per id quod premissit quod spiritus loquitur mysteria quod manifestatio occultorum cordis a spiritu sancto fit quod est proprium diuinitatis signum. dicitur enim **1. Thimo. xvij.** Prauum est cor hominis et inscrutabile quis cognoscet illud ego dominus scrutans corda et probans renes. unde ex hoc indicio etiam infidelis perpendere dicitur quod ille qui hec oculi cordium loquitur sit deus: ergo spiritus factus deus est. **Item** pariter post dicit. Spiritus prophetarum et prophetis subiecti sunt. non enim est discessionis deus sed pacis gratias autem prophetarum quas spiritus prophetarum noiat a spiritu sancto sunt. spiritus ergo factus deus huiusmodi gratias sic distribuit ut ex eis non sit discessio sed pax sequatur: deus esse ostendit in hoc quod dicit. **Non** est discessionis deus sed pacis. **Amp.** ad